
Det er tid til at vælge
Den 14. maj 2024

EIRNS—Den  russiske  præsident  Vladimir  Putin  vil  bruge  den
16.-17. maj på at lægge en strategi i Beijing sammen med Kinas
præsident Xi Jinping. Kreml meddelte i dag, at de to “vil have
en  omfattende  diskussion  af  hele  spektret  af  spørgsmål
vedrørende  det  overordnede  partnerskab  og  strategiske
samarbejde  mellem  Rusland  og  Kina.”

Kinas nye ambassadør i Indien, Xu Feihong, ankom til New Delhi
den 10. maj, efter at posten havde været ubesat i 18 måneder.
Efter at have været Kinas assisterende udenrigsminister og
haft adskillige diplomatposter kan han bestemt betegnes som en
udnævnelse  på  højt  niveau.  Ved  ankomsten  udtalte  han:
“Præsident Xi og premierminister Modi er blevet enige om den
vigtige vurdering, at Kina og Indien er samarbejdspartnere og
ikke konkurrenter. Og opnået en vigtig fælles forståelse af,
at vores to lande er hinandens muligheder for udvikling og
ikke  trusler.  Dette  bør  tjene  som  de  grundlæggende
retningslinjer  for  væksten  i  de  gensidige  relationer.”  Xu
tilføjede:  “Som  præsident  Xi  Jinping  sagde,  hvis  Kina  og
Indien taler med én stemme, vil hele verden lytte. Hvis begge
lande går sammen, vil hele verden være opmærksom.”

Grænsestridighederne  mellem  Kina  og  Indien  er  endnu  ikke
blevet løst, men Indiens premierminister Narendra Modi har sat
det  på  dagsordenen.  Det  er  værd  at  bemærke,  at  Kina  har
genvundet sin position som Indiens største handelspartner og
overhalet USA. Det bliver et spørgsmål om spekulationer, hvor
længe et intrigant London eller et kluntet Washington kan
holde Indien orienteret mod en geopolitisk konfrontation med
Kina.  For  eksempel  forsøgte  det  amerikanske
udenrigsministerium  umiddelbart  efter,  at  Indien  havde
underskrevet en tiårig aftale med Iran om udvikling af havnen
i Chabahar, at sætte New Delhi på plads og truede med at
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indføre sanktioner mod dem.

Så længe USA er dybt afhængig af den største finansielle boble
i  historien,  vil  landet,  som  Lyndon  LaRouche  plejede  at
beskrive det, være “den store, dumme kæmpe i britisk snor”. I
dag informerede den britiske forsvarsminister Grant Shapps –
som muligvis ikke var helt rask efter den hurtige russiske
militære fremrykning (over 96 km. på 3 dage) i den lange
weekend – ikke kun Ukraine om, at Storbritannien aldrig ville
give  dem  et  pusterum  fra  deres  fuldstændige  ødelæggelse,
medmindre de erobrede Rusland, men han understregede, at “det
er meget, meget vigtigt, at USA følger den britiske ledelse” i
dette. Han sagde faktisk, at efter USA lige havde punget ud
med  61  milliarder  dollars  mere  til  indsatsen,  satte
Storbritanniens forøgelse af deres indsats med ikke mindre end
4 milliarder dollars dem i stand til at presse USA endnu
mere.…

USA og hele den vestlige verden er nødt til at løbe, ikke gå,
til  en  kilde  med  kultur,  menneskelighed  og  optimisme  –
LaRouches “Oase-plan”. Man kan være sikker på, at Putin og Xi
ikke synger “Rockin’ to the Free World” i denne uge.
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